


Dodávateľ IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 Janelo s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova		FAKTÚRA č.: 2017100154 Variabilný symbol: 2017100154	
04801 Rožňava Prevádzka: Hviezdoslavova 5 Tel: 058/7327775 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 Účet / kód: 4001079580 / 7500 SWIFT: CEKOSK BX		Obderateľ: Obec Krásnohorské Podhradie ul.Hradná 156 Tel: 7882391,90 IČ DPH:	
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vločka č. 4495/V Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017100154			
Spôsob doprawy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 04.05.2017 Dátum splatnosti: 18.05.2017 Daňová povinnosť: 04.05.2017 Dátum dodania: 04.05.2017	
Fakturuje Vám v cenách s DPH			
005 - V10170545 21.04.2017	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH %DPH Zľava % Celkom s DPH
Rukavice pr. Heron	pár	10,000	2,900 20,00 29,00
Nohavice pr. na traky 1049,1082,1155	ks	1,000	14,400 20,00 14,40
Nohavice 1078,1080 ,MAX , LUX do pása	ks	1,000	12,500 20,00 12,50
Vločka do obuvi BA	ks	3,000	0,990 20,00 2,97
Handra 70/60	ks	5,000	0,600 20,00 3,00
Násada na zalesňovací krompáč	ks	1,000	2,500 20,00 2,50
Násada na krompáč	ks	1,000	2,500 20,00 2,50
Mop komplet	ks	1,000	5,500 20,00 5,50
Mop NN mega	ks	1,000	1,900 20,00 1,90
Útárak froté	ks	2,000	3,900 20,00 7,80
Šlit 2220	ks	1,000	7,900 20,00 7,90
Toal. papier paloma 10ks	ks	1,000	2,900 20,00 2,90
Mydlo Dove	ks	2,000	0,950 20,00 1,90
Mlieka tek.mydlo 0,5L	ks	1,000	1,500 20,00 1,50
Mlieka nn 1L tekuté mydlo	ks	1,000	1,700 20,00 1,70
Ariel 6 kg	ks	1,000	16,900 20,00 16,90
T.Line 5L	ks	1,000	3,990 20,00 3,99
Cif 500	ks	2,000	1,990 20,00 3,98
BREF DUO WC 2x50	ks	2,000	2,500 20,00 5,00
INDULONA nechťik 100g	ks	2,000	1,570 20,00 3,14
Solvina tekutá	ks	5,000	1,500 20,00 7,50
Monterková blúza Lux,Eda	ks	2,000	15,500 20,00 31,00
Obuv pracovná	Stek pár	2,000	13,500 20,00 27,00
005 - V10170543 20.04.2017			
Cif 500	ks	4,000	1,990 20,00 7,96
Mop NN mega	ks	1,000	1,900 20,00 1,90
Clín 500 ml MR	ks	1,000	1,590 20,00 1,59
Clín nn 500ml	ks	1,000	1,000 20,00 1,00
Jar 1L	ks	4,000	1,800 20,00 7,20
Bref 50 g	ks	4,000	1,490 20,00 5,96
Rukavice ,pr. Stern	pár	2,000	5,500 20,00 11,00
Handra 70/60	ks	4,000	0,600 20,00 2,40
Útiera švédska destiny 205g	ks	1,000	0,600 20,00 0,60
Mlieka nn 1L tekuté mydlo	ks	1,000	1,700 20,00 1,70
Lopatka Delux s gum.lístou 026	ks	1,000	0,700 20,00 0,70
Domestos	ks	4,000	1,800 20,00 7,20
Ariel 80 PD	ks	1,000	16,900 20,00 16,90
Obuv pracovná	pár	2,000	21,900 20,00 43,80
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH : 306,39 EUR
Rozpis DPH v EUR :			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	255,32	51,07	306,39

